
Darovací smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném znění

Dárce

Jméno a příjmení: …………………..…………………....

narozen/a dne: …………………..…………………....

trvale bytem na adrese: …………………..…………………....

telefon: ……………………, e-mail: …………………..…………………....

(dále jen „Dárce“)

a

Obdarovaný

Jméno a příjmení: …………………..…………………....

narozen/a dne: …………………..…………………....

trvale bytem na adrese: …………………..…………………....

telefon: ……………………, e-mail: …………………..…………………....

(dále jen „Obdarovaný“)



SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

l. Předmět smlouvy

1.    Darem se ve smyslu této smlouvy rozumí

…………………..…………………....…………………..…………………....………………

…..…………………....………… (dále jen „Dar“). Dárce tímto prohlašuje, že má Dar ve

svém výlučném vlastnictví. Dárce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat s Darem

není žádným způsobem omezena.

2.    Dárce touto smlouvou dar uvedený v bodě 1. obdarovanému bezplatně poskytuje.

Obdarovaný Dar do svého výlučného vlastnictví tímto přijímá.

3.    Dárce nenese žádnou odpovědnost za vady darovaného vybavení /NEBO/ Dar má

následující vady:

…………………..…………………....…………………..…………………....……………

……..…………………....

4.    Podpisem této smlouvy obdarovaný zároveň potvrzuje převzetí movitých věcí uvedených

v příloze č. 1, k němuž došlo při uzavření této smlouvy. /NEBO NAPŘ./ Dar bude předán

k datu: …………………..………………….....

II. Odvolání a vrácení daru

1.    V případě práva Dárce odvolat Dar a požadovat po Obdarovaném jeho vrácení pro nouzi

nebo nevděk se užije úpravy § 2068 až 2075 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v

platném znění.

III. Závěrečná ustanovení



1.   Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2.   Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemně.

3.   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom.

V …………………..………………….... dne …………………..…………………....

Podpis dárce: …………………..…………………....

Jméno: …………………..…………………....

V …………………..………………….... dne …………………..…………………....

Podpis obdarovaného: …………………..…………………....

Jméno: …………………..…………………....


